
Uchwała Nr XVIII/121/08 

Rady Gminy Gruta 

 z dnia  30 grudnia 2008 r. 

 w sprawie przyjęcia  Statutu Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej w Grucie.  

 
Na podstawie  art. 40 ust.  2 pkt 2 i art. 41 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o 

samorządzie gminnym (Dz.U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591, z  2002 r. Nr 23, poz. 220, Nr 62, 

poz. 558, Nr 113, poz. 984,   Nr 214, poz. 1806, Nr  153, poz. 1271, z  2003 r. Nr 80 , poz. 

717, Nr 162, poz. 1568,  z 2004 r.  Nr 102, poz. 1055, Nr 116, poz. 1203, z 2005 r.  Nr 172, 

poz. 1441,  Nr 175, poz. 1457, z 2006 r. Nr 17, poz. 128,  Nr 181, poz. 1337, z 2007 r.  Nr 

48, poz.  327, Nr 138, poz. 974, Nr 173, poz. 1218 oraz z 2008 r. Nr 180, poz. 1111)  oraz 

110 ust. 1 ustawy z dnia 12 marca 2004 r. o pomocy społecznej  (Dz.U.  z 2008 r. Nr 115, 

poz. 728, Nr 171, poz. 1056) Rada Gminy uchwala, co następuje: 

 

§ 1. Przyjmuje się Statut Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej w Grucie stanowiący 

załącznik  do niniejszej uchwały. 

§ 2.  Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy . 

§ 3. Traci moc uchwała Nr XIV/88/04 z 29 czerwca 2004 r. w sprawie przyjęcia statutu 

Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej w Grucie. 

§ 4. Uchwała wchodzi w Ŝycie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Kujawsko - Pomorskiego. 

 

            Przewodniczący  
          Rady Gminy 
 

        GraŜyna Smolińska 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

UZASADNIENIE 
 



 
 

Konieczność wprowadzenia nowego Statutu Ośrodka Pomocy Społecznej  w 

Grucie wynika z potrzeby dostosowania statutu do wymogów obowiązującego prawa, 

przede wszystkim dotyczy to prowadzenia odrębnej księgowości. Jednocześnie 

dokonano aktualizacji statutu wynikającej z zaistniałych zmian funkcjonowania 

Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej w Grucie oraz zmian w przepisach 

prawnych dotyczących działalności Ośrodka.  

 

 
 


